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前菜 マグロのポキ ● ● ●

前菜 シーザーサラダ 生ハムをのせて ● ● ● ● ● ●

前菜 シラスのグリーンサラダ ● ● ● ●

前菜 バーニャカウダ ●

前菜 オリジナル コブサラダ ● ● ● ● ● ●

前菜 BBQ ポテトサラダ ● ● ● ● ● ● ●

前菜 ローズマリー薫る ローストトマト ●

前菜 アンチョビキャベツ

前菜 ズッキーニのガーリックソテー

前菜 ブロッコリーのソテー ●

前菜 焼きピーマン ●

前菜 ガーリック エダマメ ● ●

フライ ガーリックシュリンプ ● ● ● ●

フライ オニオンリング ● ● ●

フライ モチコチキン ● ● ● ● ● ● ● ●

フライ ハワイアンチーズオムレツ ● ● ● ● ● ●

フライ スパムフライ ● ● ●

フライ ハワイアン BBQポーク ● ● ●

フライドポテト フライドポテト ●

フライドポテト ジャワイアンポテト ● ●

フライドポテト アンチョビポテト ● ●

フライドポテト ガーリックポテト ● ●

カレー ビーフステーキカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カレー 彩り野菜のカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カレー ハンバーグカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カレー ラウラウカレー（三枚肉のやわらか煮込みカレー） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カレー 激辛シーフードカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メニュー名

アレルギーをお持ちのお客様へ

当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に取り除くことはできません。

ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますよ

うお願い申し上げます。

※右欄の注意書きを必ず

ご確認ください

●このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示推奨の20品目について表示しております

●小麦・卵・乳成分・えび・ナッツ類、その他全ての原材料は同一の厨房環境で仕込み、調理をしております。

　また、同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります

●全ての揚げ物は同じ揚げ油で調理しています

●魚介類は、えび・かにを含む魚介類を分別せずに捕獲したものを原料に用いています

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします

義務品目　アレルゲン(8品目) 推奨品目　アレルゲン(20品目)

The Veranda玉川高島屋S・C

2025年販売商品 食物アレルギー一覧表
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プレート ビーフステーキプレート ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プレート ガーリックシュリンププレート ● ● ● ● ● ● ●

プレート まぐろとアボカドのポキボウル ● ● ● ●

プレート まぐろとアボカドのポキプレート ● ● ● ● ● ●

プレート ロコモコプレート ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プレート モチコチキンプレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プレート オリジナルロコモコ ● ● ● ● ● ● ● ●

グリル リブアイステーキ ●

グリル サーモンのグリル マッシュポテト添え ● ● ● ● ● ●

ランチ ビーフスペシャルプレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ フィッシュスペシャルプレート ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ ロコモコスペシャルプレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ モチコチキンスペシャルプレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ STSランチ ベリーソース添え バケット付き ● ● ● ● ● ● ● ● ●

お子様 お子様プレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ライス ● ●

パン ●

デザート 自家製プリン ● ●

デザート 自家製コーヒーゼリー ● ●

デザート アサイーボウル ● ● ● ● ●

デザート 幸せになれるバナナケーキ ● ● ● ● ●

デザート デザート３種盛り合わせ ● ● ● ● ● ● ● ●

デザート 季節のフルーツシャーベット ● ● ● ●

デザート ココナッツレアチーズケーキ ● ● ● ● ●

デザート ベリーパンケーキ ● ● ● ●

デザート キラウェアパンケーキ ● ● ● ●

デザート プレーンパンケーキ ● ● ● ● ●

デザート バナナキャラメルパンケーキ ● ● ● ● ● ●

デザート The Veranda パフェ ● ● ● ● ● ●

メニュー名

The Veranda玉川高島屋S・C

2025年販売商品 食物アレルギー一覧表

アレルギーをお持ちのお客様へ

当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に取り除くことはできません。

ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますよ

うお願い申し上げます。

※右欄の注意書きを必ず

ご確認ください

●このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示推奨の20品目について表示しております

●小麦・卵・乳成分・えび・ナッツ類、その他全ての原材料は同一の厨房環境で仕込み、調理をしております。

　また、同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります

●全ての揚げ物は同じ揚げ油で調理しています

●魚介類は、えび・かにを含む魚介類を分別せずに捕獲したものを原料に用いています

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします

義務品目　アレルゲン(8品目) 推奨品目　アレルゲン(20品目)
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ノンアル バージンピニャコラーダ ●

ノンアル パイナップルエール ●

ノンアル フラガール ●

ノンアル アロハマーメイド ●

ノンアル バージン・モヒート ●

ノンアル バージン・シャンディガフ

ノンアル アサイー＆グァバ ● ● ●

ノンアル パイン＆マンゴー

ノンアル ココナッツ＆ミルク ●

ノンアル パイナップル

ノンアル オレンジ ●

ノンアル グァバ

ノンアル アップル ●

ノンアル マンゴー

ノンアル グレープフルーツ

ノンアル バナナ ● ●

ノンアル リリコイソーダ ●

ノンアル マンゴーソーダ

ノンアル クランベリーソーダ

ノンアル コーラ

ノンアル ジンジャーエール

ノンアル ウーロン茶

ノンアル ペリエ

ノンアル アイスティー

ノンアル ブラックティー

ノンアル アイスコーヒー

ノンアル カフェラテ ●

ノンアル ブレンドコーヒー

ノンアル 100％コナコーヒー

メニュー名

The Veranda玉川高島屋S・C

2025年販売商品 食物アレルギー一覧表

※右欄の注意書きを必ず

ご確認ください

●このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示推奨の20品目について表示しております

●小麦・卵・乳成分・えび・ナッツ類、その他全ての原材料は同一の厨房環境で仕込み、調理をしております。

　また、同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります

●全ての揚げ物は同じ揚げ油で調理しています

●魚介類は、えび・かにを含む魚介類を分別せずに捕獲したものを原料に用いています

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします

義務品目　アレルゲン(8品目) 推奨品目　アレルゲン(20品目)

アレルギーをお持ちのお客様へ

当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に取り除くことはできません。

ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますよ

うお願い申し上げます。
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お酒 シャンディーガフ

お酒 レッドアイ

お酒 カシスビア

お酒 POGビア ●

お酒 マンゴービア

お酒 パインビア

お酒 コナコーヒー焼酎

お酒 モヒート

お酒 ワイキキサンライズ ●

お酒 ピキマナコ ●

お酒 マイタイ ●

お酒 ブルーハワイ ●

お酒 ピニャコラーダ ●

お酒 ハイボール

お酒 ジンジャーハイボール

お酒 リリコイサワー ●

お酒 黒ウーロンハイ

お酒 ジャスミンハイ

お酒 グァバハイ

お酒 マンゴーハイ

お酒 アロハハイ

メニュー名

The Veranda玉川高島屋S・C

2025年販売商品 食物アレルギー一覧表

アレルギーをお持ちのお客様へ

当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に取り除くことはできません。

ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますよ

うお願い申し上げます。

※右欄の注意書きを必ず

ご確認ください

●このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示推奨の20品目について表示しております

●小麦・卵・乳成分・えび・ナッツ類、その他全ての原材料は同一の厨房環境で仕込み、調理をしております。

　また、同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります

●全ての揚げ物は同じ揚げ油で調理しています

●魚介類は、えび・かにを含む魚介類を分別せずに捕獲したものを原料に用いています

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします

義務品目　アレルゲン(8品目) 推奨品目　アレルゲン(20品目)


